
INT. 26. ADAC SUPERCROSS STUTTGART "RENNEN DER ASSE"

SX 2 - TRAINING Gruppe 2    Final Result     Lap Times

Pos StNr Name Ort Marke Bewerber fastet Laptime gap diff km/h Laps

1 185 Rinus VAN DE VEN NED Suzuki Sturm Racing Team 7 31.22 0.00 0.00 39.20 12

2 61 Nick EVENNOU USA Kawasaki Pfeil Kawasaki Hitachi Power Tools 8 31.30 0.08 0.08 39.10 12

3 67 Jose SALLEFRANQUE FRA HONDA Team Motorrad Waldmann 8 32.20 0.98 0.90 38.01 10

4 78 Stephan MOCK GER KTM KTM Sarholz Racing 7 32.66 1.44 0.46 37.47 12

5 99 Alexis GAUDRÉE FRA Suzuki Sturm Racing Team 8 32.82 1.60 0.16 37.29 11

6 64 D. Pascal THURY GER Husqvarna Team Zupin 8 33.90 2.68 1.08 36.10 12

7 86 Levy BATISTA FRA KTM KTM Kosak Team 8 34.22 3.00 0.32 35.76 11

8 76 Dominic HABIJANEC GER Suzuki Team Suzuki Reinecke 8 34.57 3.35 0.35 35.40 10

9 74 Jens VOSS GER KTM MSC Gaildorf 10 34.93 3.71 0.36 35.04 11

10 82 Ludo MACLER FRA KTM TKM Kneip Racing 7 36.06 4.84 1.13 33.94 11

11 88 Sh. TERREBLANCHE RSA Kawasaki Sturm Racing Team 6 36.38 5.16 0.32 33.64 10

84 Jan HOFFMANN GER Yamaha Team MW Racing Parts 0 NC 0
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